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Visto agli atti
In data: 24/09/2021

ATTO n.: 006
R.G.:5/2019

G.D.: dott.ssa V. Zanin
C.G.: avv. Paolo Borgna
TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI NOVARA BE ot aEND aifara

Tioo atto: atto non codif.

Sezione Fallimentare

CONCORDATO PREVENTIVO

"SOCIETA’ 2019 S.R.L..”

DEPOSITO DELL'ELENCO DEI CREDITORI

Ill.mo Sig. Giudice Delegato,

la sottoscritta dott.ssa Paola Daffara nella sua qualita di liquidatore giudiziale del concordato

preventivo di “Societa 2019 S.r.l.”

PREMESSO

- che il Tribunale di Novara, con decreto/sentenza in data 8 aprile 2021, ha omologato il
concordato preventivo proposto dalla Societa;

- che la scrivente ha provveduto a comunicare a tutti creditori I'avvenuta
omologazione del concordato ed ha contestualmente richiesto a ciascuno di essi di
precisare la propria posizione creditoria aggiornata nei confronti di Societa 2019

- che la scrivente ha proceduto alla ricostruzione delle singole posizioni debitorie della
Societa sulla base di quanto esposto dalla stessa nella proposta concordataria, di quanto
rilevato dal Commissario Giudiziale, delle risultanze contabili, delle dichiarazioni di
credito pervenute da parte dei creditori, nonché sulla base degli ulteriori accertamenti
effettuati, anche con il conculente del lavoro e I'advisor contabile;

- che, per quanto riguarda la posizione debitoria nei confronti dell’erario e degli enti
previdenziali per le somme non ancora iscritte a ruolo, si & necessariamente proceduto
ad una stima, in attesa delle liquidazioni definitive da parte dei rispettivi uffici.

Lo scrivente liquidatore giudiziale, tutto cid premesso e vista la proroga concessa dal Giudice

Delegato,
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e

DEPOSITA
in allegato alla presente, I'elenco dei creditori del Concordato Preventivo Societa 2019 S.r.l.
con l'indicazione delle eventuali cause di prelazione e delle note relative a particolari
situazioni creditorie, note che formano parte integrante e sostanziale dell’elenco stesso.
Copia dell'elenco sara trasmessa al Commissario Giudiziale per la pubblicazione nell'area del
sito internet del Tribunale di Novara e sara inviata a tutti i creditori che hanno fornito il
proprio indirizzo di posta elettronica certificata (P.E.C.).
Con osservanza.
Novara, 20 settembre 2021
Il Liquidatore Giudiziale

(dott.ssa Paola Daffara)



Concordato Preventivo Societa 2019 S.r.l. - ELENCO DEI| CREDITORI

N. DENOMINAZIONE CAT. CHIR. PRIV. PRED. ART. NOTE

NOTA GENERALE | crediti dei dipendenti sono ammessi al lordo fiscale e al netto contributivo, al netto del TFR accollato alla cessionaria dell'azienda. Interessi e rivalutazioni verranno calcolati e
applicati al momento del riparto

1 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE (INS 16 fasc 073/2021/217) TRIB 8.907,29 170.239,40 0,00 2778 n 1 4qi diritti e spese al chirografo
1 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE (INS 16 fasc 073/2021/217) TRIB 5,60 186,60 0,00 2778 n 7| 4gi diritti e spese al chirografo
1 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE (INS 16 fasc 073/2021/217) TRIB 18,66 622,00 0,00 2780 N 4{4q4i diritti e spese al chirografo
1 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE (INS 16 fasc 073/2021/217) TRIB 2.867,33 2.579,25 0,00 2778 1 844 diritti e spese al chirografo
1 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE (INS 16 fasc 073/2021/217) TRIB 1.363,98 45.466,02 0,00 2778 n 18|44 diritti e spese al chirografo
1 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE (INS 16 fasc 073/2021/217) TRIB 1.664,60 55.486,89 0,00 2778 n 19|44 diritti e spese al chirografo
1 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE (INS 16 fasc 073/2021/217) TRIB 158,76 0,00 0,00 2778 n 19

2 |AGENZIA ENTRATE TRIB 0,00 16.240,48 0,00 2778 n19

2 |AGENZIA ENTRATE TRIB 0,00 15.720,69 0,00 2778 n18

2 |AGENZIA ENTRATE TRIB 0,00 25.379,37 0,00 2757 e 2759 - 2778 n 7

2 |AGENZIA ENTRATE TRIB 1.468,20 0,00 0,00

3 |ALBINI&PITIGLIANI SPA TRIB 616,25 0,00 0,00

4 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L. FOR 1.624,84 0,00 0,00

5 |ALLEANZA ASSICURAZIONI S.P.A. FOR 873,75 0,00 0,00 escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato
6 |AND COMMUNICATION SRL FOR 3.774,68 0,00 0,00

7 |ANDY S.A.S. DI ZANELLATO CLAUDIO & C AGE 13.775,17 0,00 0,00

8 |ANNITEX DI ANNA GARAVAGLIA FOR 383,02 0,00 0,00

9 |ARCOBALENO SRL FOR 167,14 0,00 0,00

10 |ARMENGOL FRANCESC REPRESENTANTE FOR 171,73 0,00 0,00

11 |ARTE TESSILE S.N.C. FOR 146,40 0,00 0,00

12 |ARTEX S.N.C. FOR 325,74 0,00 0,00

13 |ASCONTEX PROMOZIONI SRL FOR 11.990,00 0,00 0,00

C.P. 5/2019 Elenco Creditori




14 |AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA SPA

15 |[BALLARE' MARCO

16 |[BANCO BPM SPA

17 |[BARCELLINI IMPIANTI SRL.

18 |[BAROFFIO DR. CLAUDIO STUDIO CAFAGNO NOTAI
19 |[BESGOUR 2015S.L.

20 |[BIANCHI & CO SA

21 |BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA
22 |BONAFE' LAURA

23 |BORGIA MARIA TERESA

24 |BORGO AGNELLO S.P.A.

25 |BOSIFIL S.P.A.

26 |BOVIO MARCO

27 |BRUNATI ARTIGRAFICHE S.R.L.

28 |CAMICERIA ALESSANDRA DI MANDELLI A
29 |[CARAGLIO CLAUDIO

30 |CAZZADORE ERICA

31 |CEFFA MAURIZIO

32 |CENTRO CONTABILE DA.MA. S.A.S

33 |CENTRO TESS.COTONIERO E ABBIGL. SPA

34 |CERBAHCITALIAS.R.L.

35 |CERRIANA S.P.A.

36 |CGIL NOVARA

37 |CHALLENGE INTERNATIONAL

38 |CHRISTIANA THEOCHARI REPRESENTATIVE AGENT

39 |CITSV SERVICE (ITALY) SRL

40 |CNH INDUSTRIAL FINANCIAL SERVICES

C.P. 5/2019 Elenco Creditori
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FOR
DIP

FOR
FOR

DIP

DIP
DIP
FOR
FOR
FOR
FOR
SIN
FOR
FOR
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3,22

0,00

340.211,25

656,00
2.547,15
4.663,08

18,00
122,00
0,00
0,00
9.620,07
339,16
0,00
4.839,52

425,95

0,00

0,00
0,00
4.893,44
1.514,02
367,00
445,30
0,00
192,80
262,22

194,70

1.557,87

0,00

588,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.759,21
736,29
0,00

0,00
22.123,05
0,00

0,00
1.317,21

14.892,33
826,85
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

per le sole retribuzioni differite
al lordo degli incassi successivi al concordato -
unilateralmente dedotti in compensazione dall'istituto di

credito - oggi quantificabili in euro 283,283,21 per Riba, euro
54,385,56 incassi su ft anticipate, euro 273,854,27 per altri

incassi, il tutto per complessivi euro 611,524,04 di cui ci si
riserva di chiedere la restituzione nelle competenti sedi, non
ritenendo la compensazione opponibile alla procedura sulla

base della documentazione in possesso

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

per le sole retribuzioni differite

al netto di eventuali quote da versare ai fondi previdenziali e
per le sole retribuzioni differite
netto eventuali quote da versare ai fondi previdenziali

per le sole retribuzioni differite
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CO.DE.TEX. SRL

COLOMBO FILATI SAS

COMMERCIALE ALFA S.P.A.

CORRIAS MAURO

COTONIFICIO OLCESE FERRARI S.P.A.

CREPALDI SABRINA

CTS COMPUTER & TAPE SERVICES DI ALLIEGRO E.

D.G. PATERSON TEXTILE AGENTS
DHL GLOBAL FORWARDING (ITALY) S.p.A.
DI LAORA MONICA

DOMINA S.R.L.

DONDI LUISA

DSV S.P.A.

DUO CONSULT BVBA/SPRL

DYEBERG SPA

E SMART SRL

ECO PIANETA SRL

ELETTRONICA LAUREMA DI MANCINI PASQUALE
ENASARCO

ENASARCO

EULER HARMES SERVICES ITALIA SRL
EXPRESS S.R.L.

F.ATES. S.N.C.

F.LLI CUTRONE ESTINTORI SRL
FALCONE RENATO

FARO CARRELLI ELEVATORI SRL
FEDEX ESPRESS ITALY S.R.L.

FEMCA - CISL

FERCAM SPA

FERE' STEFANO

FIERA MILANO S.P.A.
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278,44

2.208,60
108,43
0,00
2.591,37
0,00
188,37
247,43
296,00
0,00
780,80
0,00
156,00
807,91
184,46
3.722,91
588,04
187,88
216,20
0,00
3.865,42
220,00
33,67
1.251,66
0,00
402,87
21.356,85
0,00
128,51
0,00

265,88

0,00

0,00

0,00
10.140,00
0,00
573,46
0,00

0,00

0,00
21.432,41
0,00
9.350,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.137,83
216,21
0,00

0,00

0,00

0,00
11.461,07
0,00

0,00

0,00

0,00
30.094,78

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2753e2778n1

2754e2778n8

2751bis n. 1

2751bis n. 1

per le sole retribuzioni differite

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato
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90
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92

93

94

95

96

97

FILARTEX SPA

FILCTEM - CGIL

FIORAVANTI ANGELO

FITTIPALDI ANNA

Fondo indennita suppletiva clientela
FOPPIANI SHIPPING & LOGISTIC SRL
FRANCESCO PARISI S.P.A.

FRANCHINO KATIA

FRANCO VAGO SPA

FUTURA FILATI S.R.L.

G. TOSI S.P.A. TINTORIA

GAVA INTERNATIONAL FREIGHT CONSOL. SPA
GLS ENTERPRISE SRL CON SOCIO UNICO
GUAGLIO MONICA

IDEA FILO S.R.L. UNIPERSONALE

IEMME SRL

INAIL

INCO SPA

INDUSTRIAS MORERA S.A. - INDUSTRIAL FACILITY - UNITI
INFORMATICA TEXTIL SL

INIZIATIVE INDUSTRIALI S.R.L.

INPS

INTESA SAN PAOLO VITA SPA

INTESA SANPAOLO S.P.A.

ITALSEMPIONE S.p.A.

IVECO FINANZIARIA S.P.A.
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FOR

FOR

FOR

PRV

PRV

BAN

FOR

FOR

144.000,00

660,37
885,72
0,00
8.582,93
199,20
176,68
0,00
352,60
6.176,36
1.859,30
189,77
1.364,79
0,00
271,95

2.828,20

0,00

12.458,35

652,2
2.000,00

4.977,05

0,00

775,09

591.326,81

422,00

2.584,08

0,00

0,00

0,00
20.371,00
0,00

0,00

0,00
21.971,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
560,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

29.987,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

euro 23,990,07 art 2754 e
2778 n. 1 - euro 5,997, 52 art
2754e2778n8

escluso priv iva per mancanza dei beni sui quali esercitario (v.
attestaz ex art 160 |.fall)

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

netto eventuali quote da versare ai fondi previdenziali

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

per le sole retribuzioni differite

inserito in creditore agenzia entrate riscossione per le quote

oggetto di cartella

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato
al lordo degli incassi successivi al concordato -
unilateralmente dedotti in compensazione dall'istituto di
credito - oggi quantificabili in complessivi euro 562,359,68
per Riba, incassi su ft anticipate e altri incassi, di cui ci si
riserva di chiedere la restituzione nelle competenti sedi non
ritenendo la compensazione opponibile alla procedura sulla
base della documentazione in possesso
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118
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120
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JET AIR SERVICE SPA

JET LINE S.R.L.

KINGDOM EUROPE S.R.L. A SOCIO UNICO
LAE SOFTWARE SAS DI PELFINIA. & C.
LEO.LAB SAS DI GALLI CLAUDIO & C
LOGWIN AIR + OCEAN ITALY S.R.L.

LUCA DANIELA

M.LL.S. 1964 SRL

MACCABIANI SERRATURE S.R.L.

MANCIN GISELLA

MANIFATTURA ETICHETTE TESSUTE S.R.L.
MARCORA ANGELO

MEDITERRANEAN TEXTILE COMPANY (S.AE.)
MILANI MASSIMO

MIROS S.R.L.

MOIA ELENA

MONDOFFICE srl

MP ITALY VENTURES S.R.L. CON SOCIO UNICO

NASTASI LUIGI ANGELO

NEUTECK SAS DI PAPA STEFANO & C.
NIINIVIRTA TRANSPORT SPA

NOVATEX S.A.S. DI PAOLO PATTIE C.
OCCHETTA DIEGO

OFFICINA MECCANICA DI ALVARO MASON & C
OFFICINA MECCANICA EFFEBI S.N.C.
OLGIATI ANDREA MARIA

OMNISERVER S.R.L.

ORDITURA BELTRAMI S.A.S.

ORDITURA CROTTI S.R.L.

OTTICA BERTONA DI MILONE G. & C. SNC

PISONI sas di ALBERTO PISONI & C.

C.P. 5/2019 Elenco Creditori
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FOR

DIP
FOR
AGE
FOR

DIP
FOR

DIP
FOR
FOR

DIP

FOR
FOR
ART
DIP
ART
ART
ART
FOR
FOR
FOR
FOR

FOR

253,11
131,55
65.192,65
2.686,44
0,00
131,70
0,00
81,42
384,30
0,00
0,00
0,00
2.560,36
0,00
1.288,32
0,00
271,79

240,00

0,00

253,76
95,00
0,00
0,00
1.120,54
0,00
939,40
395,28
4.752,15
566,92
300,00

158,60

0,00

0,00

0,00

0,00
10.431,00
0,00
7.717,93
0,00

0,00
35.374,41
1.701,27
4.188,26
0,00
555,24
0,00
594,06
0,00

0,00

41.390,06

0,00
0,00
5.859,83
5.718,80
0,00
5.338,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2751 bisn5

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751 bisn 2

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

escl int moratori in assenza messa in mora

per le sole retribuzioni differite

per le sole retribuzioni differite

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato
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147
148
149
150
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152
153
154
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PIXEL S.R.L.

POLY CHEMICALS S.R.L.

PORZIO GABRIELE

POWER PACK S.R.L.

POZZI ELECTA SPA

PREVIMODA FONDO PENSIONE
PRINCIOTTA CARIDDI FABIO

RINOLFI RAFFAELLA

ROBERTO LUISI RAPPRESENTANZE
ROCCA GOMME DI ROCCA GABRIELE
ROSSELLI & C. SRL

RUBINELLI CHIARA

S.YAMANOUCHI & Co.LTD

SANIMODA

SAVARESE CARMELA IMPRESA DI PULIZIE
SCATOLIFICIO SAGLIANESE SRL UNIPERSONALE

SCHENKER ITALIANA SPA
SCHOCH & C. SRL

SCOPETO S.R.L.

SETEX S.R.L.

SOLURI SALVATORE

SPOERRY 1866 AG

STANDARTEX SPA

STORZINI GIUSEPPE

STRUMIA ALBERTO S.R.L.

STUDIO CAFAGNO NOTAI

STUDIO LEGALE AVVOCATI CASAROTTI E TERUGGI
STUDIO SPREAFICO DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI
SUBBIFIL S.P.A.

SUNBEAMS TRADING LTD.

SUPERNA S.R.L. (ora PEIELLE ITALIA SRL)

C.P. 5/2019 Elenco Creditori
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DIP
DIP
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FOR
FOR
DIP
FOR
PRV
ART
FOR
FOR

FOR

FOR
FOR
AGE
FOR
FOR
DIP
FOR
PRO
PRO
PRO
FOR
FOR

FOR

4.588,40
278,16
0,00
3.550,56
19.341,78
3.473,01
0,00

0,00
6.007,40
244,96
437,00
0,00
11.080,74
828,00
2.663,93
530,70

69,50
246,72

381,54
11.855,67
2.017,70
158.339,19
313,30
0,00
1.174,20
158,04
0,00

0,00
19.516,58
21.497,44

702,72

0,00

0,00
670,22
0,00

0,00

0,00
2.829,52
12.157,52
0,00

0,00

0,00
738,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
751,39
0,00

0,00
10.040,52
13.382,28
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16.149,69
0,00
0,00

0,00

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751bis n. 1

2751 bis n.2

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

escluso priv iva per mancanza dei beni sui quali esercitario (v.
attestaz ex art 160 |.fall)

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato

per le sole retribuzioni differite

escluso privilegio in quanto non specificato e/o documentato
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179
180
181

182

183

184
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TCSS.R.L.

TDM INFORMATICA SRL

TEOREMA LAVORAZIONE E VENDITA FILATI
TESSITURA CASTIGLIONI GIANCARLO SNC
TESSITURA FIBRE ARTIFICIALI A. LAZZATI & C. SRL
PASERIO FRANCO (cessionario Tessitura Ma Bo Tex)
Ja.Ni:FIN Srl (cessionarioTESSITURA MA.BO.TEX)

TESSITURA NOSSA S.A.S.

TESSITURA ROSSIGLIONE S.R.L.

TESSITURE DI NOSATE SPA
THEOCHARI CHRISTIANA REPRESENTATIVE AGENT
TIMS.P.A.

TINTORIA CHIODINI S.AS.

TINTORIA CRESPI GIOVANNI & C. SRL
TINTORIA FILATI MOTTA SRL
TINTORIA SILCI & LUALDI S.R.L.

TNT GLOBAL EXPRESS SPA

TOP SOFT S.R.L.

TORMENA ALESSANDRA

TUZZA GESU SALVATORE

U & F KOREA CO. LTD.

U.P.S.ITALIA SRL

VASCONCELOS DIOGO LDA

VERDEIDEA S.R.L.
VIPETROL S.P.A.

VIRTU INTERNATIONAL
VODAFONE ITALIA SPA
WARRANT HUB S.P.A.
WIZ CORP

ZAPELLI MASSIMO

C.P. 5/2019 Elenco Creditori

FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
ART
ART
FOR

FOR

FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
DIP
DIP
FOR
FOR
FOR

FOR

FOR

FOR
FOR
FOR
FOR

DIP

9.354,26
1.368,35
145.945,46
14.792,07
291,63
0,00

0,00

0,00

7.687,23

2.800,99
321,80
5.349,95
36,17
486.604,02
30.067,20
1.626,88
23.446,75
4.263,29
0,00
0,00
4.935,22
10,00
380,86

3.965,67

7.146,99

2.422,56
1.587,41
7.118,50
2.962,14

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25.568,81
13.164,00

47.549,22

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
24.479,32
11.484,85
0,00
0,00
0,00

0,00
5.241,73

0,00
0,00
0,00
0,00

38.821,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2751bis n. 5

2751bis n. 5

2751bis n. 1

2751bis n. 1

agli artt. 16 d.Igs.
504/1995 e 2752 c.c.

2751bisn. 1

esclusa differenza rispetto a contabilita in quanto non

documentata- escluso privilegio non documentato

interessi ricalcolati al tasso legale




189 |BERALDI E VACCARI SOC AVVOCATI FOR 0,00 0,00 3.477,98
2.361.592,97 868.209,42 19.627,67
POSTERGATI
| 178 |TEOREMA LAVORAZIONE E VENDITA FILATI| 347.728,23 - - credito postergato

C.P. 5/2019 Elenco Creditori






